el/gluar

No. Identificacion :
Nombres :
Apellidos :
Direccion :
Teléfono :

Celular :

Género :

Estado Civil :
Agencia :
Departamento :
Cargo :

Nivel Jerarquico :
Jefe Inmediato :
Area de Estudio :
Escolaridad :

Fecha de Nacimiento :

Peso de las Evaluaciones:

Relacion
Autoevaluacion

Supervisor

Datos Personales

NIVEL TECNICO

EVALUACION DE DESEMPENO

42714670
WILSON
LUDENA PERALTA

TANTAHUATAY

OPERACIONES

PERFORISTA 1RA. B

TECNICO

DARWIN ROGGER ROBLES LOVATON
XXXX

XXXX

0000-00-00

Peso (eI REGES

0.00%
100.00%

Geotec

Finalizadas



Resumen General

NIVEL TECNICO
EVALUACION DE DESEMPENO

Geotec

PROD

Comunicacion Efectiva
Excede con las expectativas:

Orientacion al cliente
Excede con las expectativas:

Orientacion a resultados
Excede con las expectativas:

Responsabilidad
Excede con las expectativas:

Trabajo en equipo

Cumple con las expectativas:

Agilidad de aprendizaje
Excede con las expectativas:

Concentracion
Excede con las expectativas:

Excede con las expectativas:

Cumple con las expectativas: “valoramos tu esfuerzo contintia asi”

Competencia

jestamos orgullosos de ti!
jestamos orgullosos de ti!
jestamos orgullosos de ti!
jestamos orgullosos de ti!
“valoramos tu esfuerzo continta asi”

jestamos orgullosos de ti!

jestamos orgullosos de ti!

Preocupacion por el orden y la calidad

jestamos orgullosos de ti!

Objetivo

1 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente

Cumple con las expectativas: “valoramos tu esfuerzo contintia asi”

2 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente

Cumple con las expectativas: “valoramos tu esfuerzo contintia asi”

3 Mayor rendimiento operacional

Cumple con las expectativas: “valoramos tu esfuerzo contintia asi”

Mayor rendimiento operacional
Cumple con las expectativas: “valoramos tu esfuerzo contintia asi”

Peso
(%)

12.50%
12.50%
12.50%
12.50%
12.50%
12.50%
12.50%

12.50%

Peso
(%)

20%
20%
20%

20%

Autoe Super
5.00 5.00
5.00 5.00
5.00 4.67
5.00 5.00
5.00 4.00
5.00 4.67
5.00 4.67
5.00 5.00

Promedio :

Promedio en Porcentaje :

Auto Supe
80.00 85.00
100.00 90.00
80.00 90.00
80.00 88.00
Promedio :

Promedio en Porcentaje :

4.75

95.00%

Prom

85.00

90.00

90.00

88.00

70.60

70.60%

NIVEL TECNICO
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Fortalezas y Areas de Desarrollo

evgluar

NIVEL TECNICO
EVALUACION DE DESEMPENO

Fortalezas (Mayor o Igual a 60%)
o Comunicacion Efectiva) Demuestra capacidad para escuchar y entender a los demas.
o COmunicacion Efectiva) Se expresa de forma clara y oportuna.
.(Comunicaci()n Efectiva) Mantiene informado a su jefe y/o compafieros sobre los avances de sus trabajo.
o(Orientacion al cliente) Atiende las demandas de los clientes, brindando un servicio mas alla de lo esperado.
o(Orientacion al cliente) Se responsabiliza por la calidad de los servicios brindados al cliente.
o\ Crientacion al cliente) Colabora con su equipo de trabajo para brindar un servicio adecuado al cliente.

o(Orientacion a resultados) Demuestra motivacion por alcanzar los objetivos asignados y lograr el resultado esperado.

o(Orientacion a resultados) Realiza su trabajo con eficiencia (menor tiempo posible y con el minimo uso posible de los recursos).

Responsabilidad) Cumple con las normas, procedimientos y politicas establecidas de Geotec y el Cliente.

°
(Responsabilidad) Realiza un esfuerzo adicional para cumplir con el trabajo encargado.

°

.(Responsabilidad) Cumple con sus funciones y responsabilidades para lograr los resultados esperados.

ol Trabajo en equipo) Fomenta un ambiente de trabajo positivo, en pro de los objetivos de la organizacion.

oAdilidad de aprendizaje) Gusta aprender y actualizarse en temas que sean Utiles para el desempefio de sus funciones.
(Agilidad de aprendizaje) Observa con atencion la ejecucion de actividades complejas o nuevas con el fin de aprender.

°

.(Concentracién) En la ejecucion de su labor esta concentrado (no se distrae con temas de indole personal o social).
Concentracion) Cumple con las fechas de entrega de sus trabajos y/o compromisos.

°

o(Preocupacion por el orden y la calidad) Mantiene su area de trabajo en condiciones optimas (orden y limpieza).

o(Preocupacion por el orden y la calidad) Reporta actos y condiciones que impactan en el servicio que se entrega al cliente.

(Preocupacion por el orden y la calidad) Realiza sus actividades bajo los estandares de calidad establecidos de Geotec y del
oCliente.

o'Orientacion a resultados) Demuestra un impulso personal por alcanzar un nivel cada vez mayor, asumiendo nuevos retos.

ol Trabajo en equipo) Gusta de cooperar con sus comparieros de trabajo para el cumplimiento de los objetivos.

(Agilidad de aprendizaje) Pregunta por aspectos relacionado a su trabajo (puesto) y otras actividades de su area, con la finalidad

®de adquirir mayores conocimientos.

ol Concentracion) Cuenta con capacidad de concentrarse, aun en situaciones de alta tension.

Areas de Desarrollo (Menor a 40%)

No existen Areas de Desarrollo

Geotec

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%

100.00%

75.00%
75.00%

75.00%
75.00%

NIVEL TECNICO WILSON LUDENA PERALTA



Comentarios

evaluar Geoter
NIVEL TECNICO
EVALUACION DE DESEMPERNO

Comentarios de Objetivos

1 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente
Autoevaluacion : Cuida su personal y equipo

2 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente

Autoevaluacion : Influye también con sus compafieros para reportar.

3 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente

Supervisor : Siempre esta atento tomando accion

4 Cero incidentes en seguridad y medio ambiente
Supervisor : Siempre presenta, mayormente de condicion.

5 Mayor rendimiento operacional

Autoevaluaciéon : Comenta con el personal sobre el buen uso de los aditivos.

6 Mayor rendimiento operacional
Autoevaluacion : Reconoce sobre el cuidado de los accesorios.

7 Mayor rendimiento operacional

Supervisor : Si tiene en cuenta cuando esta de apoyo, pero cuando esta de perforista hace la consulta a la residencia y supervisores.

8 Mayor rendimiento operacional

Supervisor : En el presente afio el colaborador estaba de apoyo de perforista y ayudante, por lo que si tiene entendido del rendimientos
de las herramientas

Comentarios de Competencias

AUTOEVALUACION

¢Cual es la cualidad mas sobresaliente de esta persona?
La comunicacion y el trabajo en equipo.

¢, Cudl cree usted que deberia ser la prioridad numero 1 de esta persona, para su desarrollo?
La buena comunicacion y felicitar sus cualidades.

Adicione cualquier comentario final que usted considere necesario.
Es personal que esta pendiente de sus trabajos y asume sus responsabilidades.

SUPERVISOR

¢, Cudl es la cualidad més sobresaliente de esta persona?
Tiene confianza e interés en sus actividades.

¢, Cual cree usted que deberia ser la prioridad numero 1 de esta persona, para su desarrollo?
Un poco mas de apoyo con sus colaboradores ayudantes en el proceso de aprendizaje.

Adicione cualquier comentario final que usted considere necesario.
Es un buen elemento en equipo, persona clave para tomar acuerdos.

NIVEL TECNICO WILSON LUDENA PERALTA



e/;luar

Fecha: 2019-09-25

Comentarios del Evaluado:

NIVEL TECNICO
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Geotec

Fecha: --

Comentarios del Jefe:

EVALUADO

EVALUADOR
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